2022年度
メラミン不燃化粧板 RETECT（リテクト）、
腰壁システム、施工部材 /ジョイナー、
廃番のご案内

お客様各位

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は、イビ化粧板および化粧板関連製品のご愛顧をいただき誠にありがとうございます。
さて、この度諸般の都合により下記製品を廃番とさせていただく事となりましたので、ご案内させていただきます。
皆様におかれましては、何卒ご理解、ご了承賜りますようお願い致します。
今後とも、より一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

メラミン不燃化粧板「リテクト」サンプル帳掲載の下記商品は
不燃仕様変更のため一旦廃番となります。

第一弾：キッチンパネル特選柄先行発売。
5月中頃より新仕様のメラミン不燃化粧板「新イビボード不燃」のご案内を開始します。

リテクト

● 化粧板全柄
●腰壁システム [ 化粧板 / 専用部材 ]
● 施工部材・ジョイナー

敬具

イビケン株式会社 建装事業部
2022年 4月

2022 年 8月末をもって生産終了 → 以降、在庫がなくなり次第、順次販売終了。
在庫分の出荷は、2022 年 12 月2 日（金）まで。

新仕様のメラミン不燃化粧板「新イビボード不燃」発売予定
今夏

新イビボード不燃

8 月末 12月2日：在庫分最終出荷日

5月中頃～ 今夏

第一弾 第二弾

12月（予定）

生産終了 在庫がなくなり次第、順次販売終了

ご案内開始 キッチンパネル特選柄 新不燃シリーズ発売予定

●スケジュール

最終受注日：2022年12月1日（木）